L. 304

er il quale gli orfani sono sodisfatti per esso legato per tutto l'anno 1593 e ¹²²
hanno di più L. 4 à conto del 1594 come anche appare alli libri dell'hospedale sudd.

L. 604

fol.

Hospitale magnum Cremonae heres qu. b. m. d. Iacobinae Ripae de Picenardis matris
ete heredis qu. d. Nicolai Roncadelli de quo in isto fol. 117 deve dare per legato
annuo perpetuo L. 100 imper. dividend. pro medietate inter ipsos orphanos et orpha-
nas et hoc pro anno 1588

L. 100

Et debet dare pro anno 1589

L. 100

Et debet dare pro anno 1590

L. 100

Et debet dare pro anno 1591

L. 100

Et debet dare pro anno 1592

L. 100

Et debet dare pro anno 1593

L. 100

Et per i tanti posti in conto ad esso hospedale maggior nel libro legatorum
fol. 20

L. 41

L. 604

fol.

I fogli che mancano dal 126 al 229 erano tutti bianchi, e li ho levati per melior
uso.

~~NOTE SULL'OPERA DI GIULIO FORNANA (1634-1714),
CON LE SUE LETTERE~~